令和  年  月  日

野木町長 様

「ふるさと応援寄附金の受領証明書」の再発行について

  年  月  日に野木町に寄附をしましたふるさと応援寄附

金に係る寄附証明書を下記のとおり必要なため、再発行をお願い

致します。

再発行申出理由

（申出者）

          住  所 〒   －

          電話番号     －   －

          氏  名